[bookmark: _GoBack]Moção Nº 443/2024

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Thiago da Silva Santos (Thiaguinho), aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento a GUSTAVO PEREIRA DE BARROS, pelos serviços exemplares prestados no programa Vereador Mirim da Escola do Parlamento de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

	A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso, em reconhecimento a GUSTAVO PEREIRA DE BARROS, pelos serviços exemplares prestados no programa Vereador Mirim da Escola do Parlamento de Itapevi.
	Sua dedicação contribuiu significativamente para manter nossa comunidade engajada na busca do conhecimento e da cidadania.
	Portanto, é justo reconhecer e celebrar seu trabalho incansável. Esta homenagem é uma expressão sincera de gratidão e respeito pela sua contribuição inestimável.
	Em reconhecimento a Casa Legislativa deste Município, representando os munícipes desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24 de maio de 2024.

THIAGO DA SILVA SANTOS
Presidente

image1.png
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
. +55 4 4 -44 7 2 o
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEEOO camaraitapevi